
DENISA  ÁGHOVÁ



















„Design na hraně, za hranou, 
v hranách a na hranici...“
Devátý ročník mezinárodní odborné konference o designu,
umění a vizuální komunikaci. 

během kterých vystoupí naši hosté se
svými prezentacemi.
Vzhledem k nepředvídatelnému průběhu
jednotlivých vystoupení a navazujících diskuzí
není možné stanovit přesný časový plán.
Start: 10.00
Oběd: 12.30 — 14.30
Předpokládaný konec přednášek: 18.30

Celodenní
program

Pavel Flégl (CZ)
a Sillicon Jelly, které se mohou pochlubit
úspěšnými pracemi pro významné klienty. Pavel

a vedení týmu originálních tvůrců. Jako art
director se prosadil i na mezinárodním poli, kde

Německý architekt a scénograf, zakladatel
drážďanského studia PAULSBERG, které se
zabývá materiálovými inovacemi a zkoumá nové

v designu.

Radek Hegmon (CZ)
Průmyslový designér a zakladatel mm cité, 

s městským mobiliáře a speciálními konstrukcemi
ve veřejném prostoru.

René Baďura (SK)
Slovenský designér a pedagog Katedry designu

nábytku a interiéru Technické Univerzity ve
Zvolenu. Práce se dřevem a přírodními materiály
jako jedna z výchozích inspirací. Se svými kolegy

předvedou výsledky svého workshopu se
studenty FMK.

António Lacerda (PT)
University v Algarve, organizátor dnů designu

stránkách Antonio Lacerda.

Christoph Eckelt (DE)
Německý fotograf specializující se na

konferenci představí výsledky workshopu se

funkcionalismu.

Datum: 11. 5. 2017 
start: 10.00 
konec: individuální 

Místo konání: 
UP ZLÍN - budova U11 UTB
Nad Ovčírnou 3685, 760 01 Zlín

Vstupné: 99 Kč

INFORMACE





ĎAKUJEM ZA POZORNOSŤ :)


